



# SESJA FOTOGRAFICZNA

Zgodnie z zasadą starego Angielskiego porzekadła że „Obraz jest wart tysiąca słów”. Zespół Igloo przygotował dla Państwa kilka istotnych wskazówek jak przygotować swoją nieruchomość pod udaną sesję fotograficzną w celu zoptymalizowania ostatecznego wizerunku Państwa oferty.

[www.igloowarsaw.com](http://www.igloowarsaw.com)



## ORGANIZACJA

Kiedy fotograf będzie się z Państwem kontaktował w celu umówienia spotkania proszę pamiętać o przekazaniu mu precyzyjnych informacji co do adresu miejsca sesji, włącznie z niestandardowymi okolicznościami jak np. nietypowego usytuowania klatki schodowej prowadzącej do nieruchomości, niestandardowej numeracji budynków, trudności z parkowaniem, itp.

## PORA

Najlepsze zdjęcia są kiedy mamy do dyspozycji obfitość naturalnego światła dziennego, więc zawsze warto umawiać sesję fotograficzną w ciągu dnia. W ciągu roku 1-4 kwartał 10:00/14:00, 2-3 kwartał 10:00/18:00. Do dyspozycji Państwa pozostają także sesje fotograficzne w weekendy w przypadku braku możliwości zorganizowania terminu w dni pracujące.



## PORZĄDEK

Nieruchomość powinna zawsze być wysprzątana i uporządkowana. W kadrze nigdy nie powinny się znaleźć niepościelone łóżka, nie uporządkowana kuchnia, czy łazienka. Absolutnie nieakceptowalne są luźne przedmioty które nie stanowią części nieruchomości, wyposażenia, umeblowania czy elementów dekoracyjnych, takie jak siatki z zakupami, czy nie pochowane walizki z podróży. Nigdy też nie powinny znajdować się w ujęciach środki czystości jak np. ludwik do mycia naczyń w kuchni, czy rolki papieru toaletowego w toalecie.



## OŚWIETLENIE

Ponieważ w zdecydowanej większości zalecamy robienie zdjęć przy zapalonych światłach, należy się upewnić, że w nieruchomości jest prąd i że wszystkie żarówki działają.

## KOORDYNACJA

W sytuacji kiedy obecnie urzędujący lokatorzy wyrażą zgodę na udostępnienie nieruchomości do sesji, prośba o wysprzątanie i uporządkowanie nieruchomości na ile to możliwe, oraz pełną kooperację z fotografem w trakcie sesji.



## OKOLICZNOŚCI

O wszystkich nietypowych okolicznościach typu remonty, odświeżenia, czy wymiana elementów meblowania, należy poinformować fotografa przed umówieniem spotkania.